
 
 

UCHWAŁA NR 54/24 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Rzgów uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Zwalnia się na terenie gminy Rzgów od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne powołane do ochrony 
przeciwpożarowej oraz świetlice wiejskie z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą, 

2) nieruchomości lub ich części wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa 
z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą, 

3) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne powołane do przestrzegania 
prawa porządku publicznego z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą, 

4) nieruchomości lub ich części wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej z wyjątkiem 
zajętych na działalność gospodarczą, 

5) nieruchomości lub ich części wykorzystywane w zakresie odpłatnej działalności pożytku publicznego 
z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą, 

6) budynki lub ich części, budowle i grunty wykorzystywanie w zakresie zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 137/16 Rady Gminy Rzgów z dnia 01 grudnia 2016 roku, w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 28 grudnia 2016 r., poz. 8327) zmieniona uchwałą  
nr 372/23 Rady Gminy Rzgów z dnia 13 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 14 grudnia 2023 r., 
poz. 12046). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wiesław Czaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10709


		2024-12-17T13:25:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




